
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 августа 2024 года № 79-7 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 9, 10 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга 

от 26 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 8 р е ш и л а : 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, по нижестоящим 

участковым избирательным комиссиям согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Ершову И.А. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 8  И.А. Ершова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8 Н.Н. Селезнева 



 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 22 августа 2024 года № 79-7 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Численность 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт. 
Количество 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных участках, 

оборудованных КОИБ 

Количество 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных участках, 

не оборудованных КОИБ 

Всего 

1674 1205 1000 0 1000 
1675 1059 1000 0 1000 
1676 996 1000 0 1000 
1677 1579 1500 0 1500 
1679 2216 2000 0 2000 
1680 2260 2000 0 2000 
1681 172 0 170 170 
1682 2992 3000 0 3000 
1683 2528 2500 0 2500 
1684 2052 2000 0 2000 
1685 2960 2500 0 2500 
1686 2891 2500 0 2500 
1687 1802 1500 0 1500 
1688 1653 1500 0 1500 
1689 2235 2000 0 2000 
1690 2089 2000 0 2000 
1691 1690 1500 0 1500 
1692 302 0 300 300 
1693 2486 2000 0 2000 
1694 2178 2000 0 2000 
1695 2475 2000 0 2000 
1696 2308 2000 0 2000 
1697 1942 1500 0 1500 
1698 1779 1500 0 1500 
1699 3214 3000 0 3000 
1700 2808 2500 0 2500 
1701 1883 1500 0 1500 
1702 700 0 700 700 
1703 3011 3000 0 3000 

ВСЕГО: 57465 50500 1170 51670 

В резерве ТИК № 8: 6000 30 6030 

ИТОГО: 56500 1200 57700 

 


